

KPP AUGUSTÓW

<http://augustow.policja.gov.pl/po5/aktualnosci/50276,Augustowscy-policjanci-na-III-Miedzynarodowym-Turnieju-Kresowym.html>
2019-06-17, 07:41

Strona znajduje się w archiwum.

AUGUSTOWSCY POLICJANCI NA III MIĘDZYNARODOWYM TURNIEJU KRESOWYM

Augustowscy policjanci wzięli udział w III Kresowym Międzynarodowym Turnieju Piłki Nożnej w Gibach. Spośród 14 drużyn mundurowi uplasowali się na 4 pozycji i otrzymali puchar Fair Play za sportowe zachowanie. Rozgrywki odbywały się pod honorowym patronatem Pośła Rzeczypospolitej Polskiej Pana Jarosława Zielińskiego.

Augustowscy policjanci wzięli udział w III Kresowym Międzynarodowym Turnieju Piłki Nożnej w Gibach pod honorowym patronatem Sekretarza Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Pana Jarosława Zielińskiego. Organizatorem przedsięwzięcia było Koło Przyjaciół Sybiraków, Wójt Gminy Giby i Nadleśnictwo Głęboki Bród. W turnieju wzięło udział 14 drużyn reprezentowanych przez służby mundurowe oraz jednostki samorządu terytorialnego. Przedsięwzięcie miało na celu integrację tychże środowisk poprzez sport, ale przede wszystkim ocalenie od zapomnienia wydarzeń zaistniałych 10 lutego 1940 roku na Kresach Wschodnich. Podczas dwudniowego turnieju rozegrano kilkanaście meczy, podczas których rywalizujący piłkarze reprezentowali wysoki poziom oraz dostarczyli dużo emocji kibicom. Po zaciętej sportowej walce zwycięzcą turnieju okazała się drużyna 14 Suwalskiego Dywizjonu Artylerii Przeciwpancernej. Na drugim miejscu uplasowała się drużyna Państwowej Straży Pożarnej w Suwałkach, a za nią drużyna z Gminy Puńsk. Czwarte miejsce należało do drużyny z Komendy Powiatowej Policji w Augustowie. Dodatkowym wyróżnieniem dla augustowskich funkcjonariuszy okazał się puchar Fair Play, który został przyznany za pozytywne, godne naśladowania sportowe zachowanie, jakie zawodnicy reprezentowali podczas rozgrywek.

*** wykorzystując zawarte na stronie treści, zdjęcia lub filmy proszę powoływać się na źródło informacji - <http://www.augustow.policja.gov.pl>**



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)